ПРОТОКОЛ № 5/18-З
заочного заседания экспертной группы ЭС ФРСР в дисциплине «ловля карпа» 

                                                                                20 июня 2018 года

  Повестка дня:
1. Обсуждение проекта Единого Календарного Плана (ЕКП) межрегиональных отборочных соревнований на 2019 год в дисциплине «ловля крапа».

В заочном обсуждении приняли участие:
1. Шитов А.А., г. Омск
2. Домников А.М., г. Симферополь
3. Колесников А.В, г. Краснодар

4. Архипов А.В, г. Екатеринбург

5. Грищук А.В., г. Москва

Кворум имеется.
*****************************************************************************

Обсуждения и решения по Повестке дня.

Вопрос первый: Обсуждение проекта Единого Календарного Плана (ЕКП) межрегиональных отборочных соревнований на 2019 год в дисциплине «ловля крапа».
На рассмотрение Экспертной группы «ловля карпа» ФРСР, для обсуждения, был представлен проект Единого Календарного Плана межрегиональных отборочных соревнований по ловле карпа на 2019 год, с учётом мест проведения, климатических условий и логистики.

Голосовали:

“ЗА” – 3 человека;

“ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 1 человек;

“ПРОТИВ”– 1 человек.

РЕШИЛИ:

Внести на рассмотрение Президиума ФРСР, следующий план межрегиональных отборочных соревнований по ловле карпа на 2019 год по спортивным зонам, с указанием формата соревнований, места проведения и максимального количественного состава участников:

Зона ЗАПАД
· Чемпионат Северо-Западного, Центрального, Южного и Северо-Кавказского Федеральных округов, парный, Ставропольский край, оз. Просянка, 31 июля - 05 августа 2019 (указан день приезда и день отъезда участников).
· Чемпионат Северо-Западного, Центрального, Южного и Северо-Кавказского Федеральных округов, командный, Московская область, оз. Тетеревка, 04 сентября - 09 сентября 2019 (указан день приезда и день отъезда участников).
Зона УРАЛ-ПОВОЛЖЬЕ
· Чемпионат Приволжского и Уральского Федеральных округов, парный, Самарская область, оз. Гавриловка, 31 июля - 05 августа 2019 (указан день приезда и день отъезда участников).
· Чемпионат Приволжского и Уральского Федеральных округов, командный, Рязанская область, РСК Павловский, 04 сентября - 09 сентября 2019 (указан день приезда и день отъезда участников).
Зона СИБИРЬ
· Чемпионат Сибирского и Дальневосточного федеральных округов - Кубок Сибири, парный, Кемеровская область, Шумихинское вдхр., 24 июля - 29 июля 2019 (указан день приезда и день отъезда участников).
Чемпионат Сибирского и Дальневосточного федеральных округов - Чемпионат Востока, командный, Кемеровская область, Шумихинское вдхр., 21 августа - 26 августа 2019 (указан день приезда и день отъезда участников).
Руководителям региональных федерация рыболовного спорта, в срок до 15 августа 2018 года, представить письма-согласования от региональных Министерств спорта по данным соревнованиям.
Руководитель
Экспертной группы дисциплины «ловля карпа»

экспертного совета ФРСР
Колесников А.В.

                _________________________